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Clubkampioenschappen HZPC Deel 2
Horst, 26-1-2020

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5 en later
26-1-2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lola, VERHEIJEN HZPC NT 201100832 2:00.17
50m: 55.68 55.68 100m: 2:00.17 1:04.49

2. Julia, van WELL HZPC 2:09.22 201000744 2:02.55
50m: 57.38 57.38 100m: 2:02.55 1:05.17

3. Fleur, VEENS HZPC 2:12.85 201000092 2:09.09 FJ 1
50m: 59.89 59.89 100m: 2:09.09 1:09.20

4. Ziva, KANTERS HZPC 2:10.74 200902744 2:09.09 FJ 2
50m: 1:00.49 1:00.49 100m: 2:09.09 1:08.60

DIS Anna, van den MUNCKHOF HZPC NT 201001440
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Koosje, VERSTEEG HZPC NT 201100422
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5 en later
26-1-2020 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sten, VERSTEGEN HZPC 1:48.13 200900043 1:47.51
50m: 50.71 50.71 100m: 1:47.51 56.80

2. Jasper, AKKERMANS-JANSSEN HZPC 1:55.83 200901847 2:01.18
50m: 56.78 56.78 100m: 2:01.18 1:04.40

DIS Mazen, AHMED HZPC 2:08.25 201100019
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
26-1-2020 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Judith, van MEIJEL HZPC 2:11.15 199102076 2:11.36
50m: 30.97 30.97 100m: 1:04.32 33.35 150m: 1:37.77 33.45 200m: 2:11.36 33.59

2. Isa, CURVERS HZPC 2:14.36 200205724 2:12.36
50m: 31.97 31.97 100m: 1:05.60 33.63 150m: 1:39.82 34.22 200m: 2:12.36 32.54

3. Floor, WEIJMANS HZPC 2:12.57 199502522 2:12.92
50m: 31.91 31.91 100m: 1:05.13 33.22 150m: 1:39.09 33.96 200m: 2:12.92 33.83

4. Luna, de VRIES HZPC 2:12.89 200400516 2:15.39
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.60 34.09 150m: 1:40.26 34.66 200m: 2:15.39 35.13

5. Meike, van de REE HZPC 2:20.65 200402646 2:15.59
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.86 34.86 150m: 1:41.89 36.03 200m: 2:15.59 33.70

6. Sophie, ALBERS HZPC 2:20.78 200300990 2:19.24
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.56 35.83 150m: 1:44.30 35.74 200m: 2:19.24 34.94

7. Imke, van den HOEF HZPC 2:24.11 200101552 2:19.82
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.73 35.53 150m: 1:43.80 36.07 200m: 2:19.82 36.02

8. Ingrid, JANSSEN HZPC 2:27.20 199204060 2:23.27
100m: 1:11.09 1:11.09 150m: 1:47.71 36.62 200m: 2:23.27 35.56

9. Serafina, VLIJT HZPC 2:16.36 199801142 2:24.92
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.98 36.12 150m: 1:46.86 37.88 200m: 2:24.92 38.06

10. Danee, VERSTEGEN HZPC 2:29.03 200600518 2:25.13
50m: 34.57 34.57 100m: 1:12.32 37.75 150m: 1:49.39 37.07 200m: 2:25.13 35.74

11. Marlijn, ZWART HZPC 2:30.81 200300972 2:26.29
50m: 34.22 34.22 100m: 1:11.74 37.52 150m: 1:49.01 37.27 200m: 2:26.29 37.28

12. Anna, van KUIJK HZPC 2:20.35 200300564 2:26.76
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.12 36.51 150m: 1:48.13 38.01 200m: 2:26.76 38.63

13. Jente, SIKES HZPC 2:29.28 200602074 2:27.11
50m: 34.85 34.85 100m: 1:12.84 37.99 150m: 1:50.69 37.85 200m: 2:27.11 36.42
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Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Lynn, VALLEN HZPC 2:24.87 200201840 2:27.59 FJ 1
50m: 34.51 34.51 100m: 1:12.05 37.54 150m: 1:50.10 38.05 200m: 2:27.59 37.49

15. Ilse, SWINKELS HZPC 2:24.94 200201504 2:27.59 FJ 2
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.24 38.03 150m: 1:51.41 38.17 200m: 2:27.59 36.18

16. Manon, van der WIELEN HZPC 2:28.38 200200550 2:27.62
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.00 38.12 150m: 1:50.25 38.25 200m: 2:27.62 37.37

17. Linda, CUSTERS HZPC 2:25.12 1986 2:28.07
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.06 37.28 150m: 1:50.45 39.39 200m: 2:28.07 37.62

18. Isis, van KUIJK HZPC 2:32.46 200700442 2:32.50
50m: 35.93 35.93 100m: 1:15.11 39.18 150m: 1:54.50 39.39 200m: 2:32.50 38.00

19. Naomi, BROUWERS HZPC 2:29.84 200600986 2:35.86
50m: 36.20 36.20 100m: 1:15.41 39.21 150m: 1:55.74 40.33 200m: 2:35.86 40.12

20. Benthe, van de REE HZPC 2:50.88 200701226 2:37.76
50m: 36.48 36.48 100m: 1:16.60 40.12 150m: 1:58.73 42.13 200m: 2:37.76 39.03

21. Lisa, CHRISTIAENS HZPC 2:49.45 200403828 2:41.77
50m: 37.23 37.23 100m: 1:18.24 41.01 150m: 2:00.35 42.11 200m: 2:41.77 41.42

22. Anne, ROEFS HZPC 2:46.40 200403796 2:48.82
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.45 43.06 150m: 2:06.45 45.00 200m: 2:48.82 42.37

23. Vera, SMITS HZPC 2:58.70 200405658 2:51.51
50m: 39.95 39.95 100m: 1:23.76 43.81 150m: 2:07.61 43.85 200m: 2:51.51 43.90

24. Mila, SIKES HZPC 2:59.71 200801268 2:54.95
50m: 40.19 40.19 100m: 1:24.72 44.53 150m: 2:10.74 46.02 200m: 2:54.95 44.21

25. Oriana, SCHAAP HZPC 3:28.53 200703960 3:01.39
50m: 39.83 39.83 100m: 1:25.54 45.71 150m: 2:12.08 46.54 200m: 3:01.39 49.31

AFGEM Noa, BARTELDS HZPC 3:47.02 200802486
AFGEM Lieke, MEULENKAMP HZPC 2:35.94 200101554
AFGEM Zerina, MURATOVIC HZPC 2:55.64 200403358

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
26-1-2020 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Björn, PIKET HZPC 2:02.41 199602133 2:01.56
50m: 28.07 28.07 100m: 58.92 30.85 150m: 1:30.34 31.42 200m: 2:01.56 31.22

2. Sjors, LEMMERS HZPC 2:09.61 200300555 2:06.76
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.23 31.87 150m: 1:33.73 32.50 200m: 2:06.76 33.03

3. Dennis, BROUWERS HZPC 2:12.12 197800167 2:08.50
50m: 30.33 30.33 100m: 1:03.48 33.15 150m: 1:36.15 32.67 200m: 2:08.50 32.35

4. Tijn, van KUIJK HZPC 2:08.41 200501087 2:09.42
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.12 32.88 150m: 1:36.45 33.33 200m: 2:09.42 32.97

5. Patrick, JANSSEN HZPC 2:12.75 199302009 2:22.28
50m: 31.45 31.45 100m: 1:07.66 36.21 150m: 1:45.08 37.42 200m: 2:22.28 37.20

6. Lars, HAGENS HZPC 2:22.94 200600349 2:26.84
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.69 37.21 150m: 1:48.71 38.02 200m: 2:26.84 38.13

7. Jorn, SPRUNKEN HZPC 2:53.68 200800481 2:32.54
50m: 35.39 35.39 100m: 1:14.92 39.53 150m: 1:57.20 42.28 200m: 2:32.54 35.34

8. Jesse, JACOBS HZPC 2:37.08 200700407 2:33.35
50m: 35.28 35.28 100m: 1:15.68 40.40 150m: 1:55.74 40.06 200m: 2:33.35 37.61

9. Stephan, SJEPTOERA HZPC 3:02.32 200800871 2:41.08
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.80 41.23 150m: 2:00.38 41.58 200m: 2:41.08 40.70

10. Guido, JACOBS HZPC NT 200800477 2:52.58
50m: 42.61 42.61 100m: 1:26.75 44.14 150m: 2:09.65 42.90 200m: 2:52.58 42.93

11. Raphaël, DOLMANS HZPC 2:58.82 200304315 2:55.29
50m: 40.23 40.23 100m: 1:25.04 44.81 150m: 2:10.95 45.91 200m: 2:55.29 44.34

12. Paul, KACZMAREK HZPC 3:26.62 200404145 3:21.58
50m: 42.68 42.68 100m: 1:32.74 50.06 150m: 2:28.18 55.44 200m: 3:21.58 53.40
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Horst, 26-1-2020

Programmanr. 5 25m schoolslag Mix Meisjes Minioren 1-2-3 en Jongens 1-2-3
26-1-2020 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 1 en 2 en 3, Meisjes

1. Hanen, AHMED HZPC NT 201300006 36.41
2. Maud, van OCHTEN HZPC NT 2013 45.19

Jongens Minioren 1 en 2 en 3, Jongens

1. Colin, JACOBS HZPC 30.98 201100071 30.13
2. Sem, van de WATER HZPC NT 201300121 41.23

BM Sem, van den BOOGARD HZPC NT 2014 47.42

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
26-1-2020 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon, KOSTER MSZV Tiburon 34.50 199701312 35.40
2. Anna, van KUIJK HZPC 36.31 200300564 37.57
3. Ilse, SWINKELS HZPC 37.20 200201504 39.70
4. Manon, van der WIELEN HZPC 37.59 200200550 39.71
5. Lynn, VALLEN HZPC 39.56 200201840 40.52
6. Naomi, BROUWERS HZPC 42.46 200600986 43.15
7. Lisa, CHRISTIAENS HZPC 46.62 200403828 46.05
8. Vera, SMITS HZPC 47.41 200405658 47.26
9. Oriana, SCHAAP HZPC 48.19 200703960 49.48

10. Nicole, KENNIS HZPC NT 1972 1:04.73
DIS Nina, HAGENS HZPC 1:17.50 200803382

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Zerina, MURATOVIC HZPC 47.06 200403358

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
26-1-2020 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Koen, KOSTER HZPC 28.53 199900517 29.51
2. Tijn, van KUIJK HZPC 31.34 200501087 31.71
3. Cas, VERSTEGEN HZPC 31.67 200500891 32.00
4. Dennis, BROUWERS HZPC 36.87 197800167 40.73
5. Stephan, SJEPTOERA HZPC 44.22 200800871 43.16
6. Raphaël, DOLMANS HZPC 49.06 200304315 46.20
7. Paul, KACZMAREK HZPC 48.78 200404145 49.40

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 5 en later
26-1-2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lola, VERHEIJEN HZPC 58.49 201100832 50.57
2. Julia, van WELL HZPC 1:05.12 201000744 57.45
3. Fleur, VEENS HZPC 59.93 201000092 58.41
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Clubkampioenschappen HZPC Deel 2
Horst, 26-1-2020

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5 en later
26-1-2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sten, VERSTEGEN HZPC 47.03 200900043 44.10
2. Jasper, AKKERMANS-JANSSEN HZPC 47.93 200901847 44.50

DIS Mazen, AHMED HZPC NT 201100019
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
26-1-2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Judith, van MEIJEL HZPC 1:08.52 199102076 1:08.24
2. Meike, van de REE HZPC 1:09.68 200402646 1:10.36

50m: 32.20 32.20 100m: 1:10.36 38.16

3. Isa, CURVERS HZPC 1:09.88 200205724 1:11.97
50m: 33.28 33.28 100m: 1:11.97 38.69

4. Ingrid, JANSSEN HZPC 1:11.45 199204060 1:13.61
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.61 39.40

5. Serafina, VLIJT HZPC 1:09.57 199801142 1:14.22
50m: 33.66 33.66 100m: 1:14.22 40.56

6. Sophie, ALBERS HZPC 1:16.57 200300990 1:15.40
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.40 39.64

7. Marlijn, ZWART HZPC 1:15.83 200300972 1:15.94
8. Imke, van den HOEF HZPC 1:10.27 200101552 1:16.15

50m: 33.81 33.81 100m: 1:16.15 42.34

9. Danee, VERSTEGEN HZPC 1:18.52 200600518 1:16.45
50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.45 40.25

10. Isis, van KUIJK HZPC 1:20.21 200700442 1:20.47
50m: 37.52 37.52 100m: 1:20.47 42.95

11. Benthe, van de REE HZPC 1:23.26 200701226 1:23.29
50m: 39.14 39.14 100m: 1:23.29 44.15

12. Anne, ROEFS HZPC 1:25.19 200403796 1:28.28
13. Anna, OTTEN HZPC NT 2008 1:32.71

50m: 45.57 45.57 100m: 1:32.71 47.14

14. Mila, SIKES HZPC 1:37.36 200801268 1:34.01
50m: 43.47 43.47 100m: 1:34.01 50.54

AFGEM Noa, BARTELDS HZPC 1:53.58 200802486
AFGEM Lieke, MEULENKAMP HZPC 1:20.70 200101554

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
26-1-2020 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Björn, PIKET HZPC 1:01.47 199602133 1:02.48
2. Sjors, LEMMERS HZPC 1:02.49 200300555 1:03.53

50m: 29.45 29.45 100m: 1:03.53 34.08

3. Patrick, JANSSEN HZPC 1:07.60 199302009 1:12.95
50m: 33.86 33.86 100m: 1:12.95 39.09

4. Lars, HAGENS HZPC 1:13.41 200600349 1:17.06
50m: 35.24 35.24 100m: 1:17.06 41.82

5. Jorn, SPRUNKEN HZPC 1:24.49 200800481 1:20.80
6. Jesse, JACOBS HZPC 1:25.88 200700407 1:25.65

50m: 41.38 41.38 100m: 1:25.65 44.27

7. Guido, JACOBS HZPC 1:47.93 200800477 1:35.04
50m: 47.29 47.29 100m: 1:35.04 47.75



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to HZPC 26-1-2020 16:55 - pagina 5

Clubkampioenschappen HZPC Deel 2
Horst, 26-1-2020

Programmanr. 12 25m vrije slag Mix Meisjes Minioren 1-2-3 en Jongens 1-2-3
26-1-2020 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 1 en 2 en 3, Meisjes

1. Hanen, AHMED HZPC NT 201300006 37.15
2. Maud, van OCHTEN HZPC NT 2013 49.85

Jongens Minioren 1 en 2 en 3, Jongens

1. Colin, JACOBS HZPC 24.09 201100071 24.10
2. Sem, van de WATER HZPC NT 201300121 34.39

BM Sem, van den BOOGARD HZPC NT 2014 54.52

Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag Dames Senioren Open
26-1-2020 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon, KOSTER MSZV Tiburon 2:24.42 199701312 2:26.51
50m: 33.01 33.01 100m: 1:10.04 37.03 150m: 1:48.23 38.19 200m: 2:26.51 38.28

2. Floor, WEIJMANS HZPC 2:27.96 199502522 2:30.84
50m: 33.91 33.91 100m: 1:10.85 36.94 150m: 1:50.14 39.29 200m: 2:30.84 40.70

3. Jente, SIKES HZPC 3:13.63 200602074 3:02.02
50m: 38.51 38.51 100m: 1:24.95 46.44 150m: 2:14.16 49.21 200m: 3:02.02 47.86

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag Heren Senioren Open
26-1-2020 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Koen, KOSTER HZPC 2:06.46 199900517 2:07.87
50m: 27.42 27.42 100m: 59.92 32.50 150m: 1:33.54 33.62 200m: 2:07.87 34.33

2. Cas, VERSTEGEN HZPC 2:18.36 200500891 2:17.01
50m: 29.71 29.71 100m: 1:04.63 34.92 150m: 1:39.94 35.31 200m: 2:17.01 37.07

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5 en later
26-1-2020 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Fleur, VEENS HZPC 1:54.49 201000092 1:52.65
50m: 52.16 52.16 100m: 1:52.65 1:00.49

2. Lola, VERHEIJEN HZPC 1:54.36 201100832 1:54.56
50m: 56.00 56.00 100m: 1:54.56 58.56

3. Ziva, KANTERS HZPC 1:56.52 200902744 1:56.00
50m: 55.89 55.89 100m: 1:56.00 1:00.11

4. Anna, van den MUNCKHOF HZPC 2:06.86 201001440 2:03.10
50m: 58.59 58.59 100m: 2:03.10 1:04.51

5. Julia, van WELL HZPC 2:07.76 201000744 2:03.81
50m: 56.41 56.41 100m: 2:03.81 1:07.40

6. Koosje, VERSTEEG HZPC 2:15.66 201100422 2:14.34
50m: 1:05.55 1:05.55 100m: 2:14.34 1:08.79
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Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5 en later
26-1-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sten, VERSTEGEN HZPC 1:31.97 200900043 1:34.07
50m: 46.05 46.05 100m: 1:34.07 48.02

2. Jasper, AKKERMANS-JANSSEN HZPC 1:48.54 200901847 1:41.68
50m: 48.26 48.26 100m: 1:41.68 53.42

3. Mazen, AHMED HZPC 2:14.02 201100019 1:59.00
50m: 56.02 56.02 100m: 1:59.00 1:02.98

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
26-1-2020 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luna, de VRIES HZPC 28.80 200400516 28.52
2. Judith, van MEIJEL HZPC 29.74 199102076 29.01
3. Serafina, VLIJT HZPC 28.79 199801142 30.02
4. Imke, van den HOEF HZPC 29.48 200101552 30.14
5. Floor, WEIJMANS HZPC 30.19 199502522 30.42
6. Sophie, ALBERS HZPC 30.04 200300990 30.59
7. Ilse, SWINKELS HZPC 30.90 200201504 31.00
8. Manon, van der WIELEN HZPC 29.95 200200550 31.18
9. Marlijn, ZWART HZPC 30.68 200300972 31.27

10. Benthe, van de REE HZPC 33.09 200701226 32.95
11. Anne, ROEFS HZPC 34.32 200403796 33.35
12. Anna, OTTEN HZPC NT 2008 40.32
13. Nina, HAGENS HZPC 55.17 200803382 52.64
14. Nicole, KENNIS HZPC NT 1972 57.54

AFGEM Noa, BARTELDS HZPC 44.62 200802486
AFGEM Zerina, MURATOVIC HZPC 39.70 200403358

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
26-1-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Björn, PIKET HZPC 25.43 199602133 25.98
2. Tijn, van KUIJK HZPC 26.06 200501087 26.46
3. Sjors, LEMMERS HZPC 26.82 200300555 27.11
4. Patrick, JANSSEN HZPC 27.57 199302009 29.55
5. Jorn, SPRUNKEN HZPC 33.52 200800481 32.27
6. Raphaël, DOLMANS HZPC 33.37 200304315 32.55
7. Paul, KACZMAREK HZPC 44.32 200404145 42.95

Programmanr. 19 25m rugslag Mix Meisjes Minioren 1-2-3 en Jongens 1-2-3
26-1-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 1 en 2 en 3, Meisjes

1. Hanen, AHMED HZPC NT 201300006 47.96
2. Maud, van OCHTEN HZPC NT 2013 51.23

Jongens Minioren 1 en 2 en 3, Jongens

1. Colin, JACOBS HZPC 27.72 201100071 27.00
2. Sem, van de WATER HZPC NT 201300121 31.18

BM Sem, van den BOOGARD HZPC NT 2014
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Programmanr. 20 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
26-1-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isa, CURVERS HZPC 1:06.88 200205724 1:08.07
50m: 33.48 33.48 100m: 1:08.07 34.59

2. Meike, van de REE HZPC 1:07.48 200402646 1:08.46
50m: 33.11 33.11 100m: 1:08.46 35.35

3. Luna, de VRIES HZPC 1:09.76 200400516 1:10.89
50m: 34.80 34.80 100m: 1:10.89 36.09

4. Danee, VERSTEGEN HZPC 1:13.49 200600518 1:14.16
50m: 36.01 36.01 100m: 1:14.16 38.15

5. Anna, van KUIJK HZPC 1:11.87 200300564 1:14.60
50m: 36.47 36.47 100m: 1:14.60 38.13

6. Ingrid, JANSSEN HZPC 1:13.12 199204060 1:15.88
50m: 37.02 37.02 100m: 1:15.88 38.86

7. Lynn, VALLEN HZPC 1:14.86 200201840 1:17.12
50m: 37.73 37.73 100m: 1:17.12 39.39

8. Linda, CUSTERS HZPC 1:18.23 1986 1:18.70
50m: 37.87 37.87 100m: 1:18.70 40.83

9. Lisa, CHRISTIAENS HZPC 1:18.36 200403828 1:19.70
50m: 39.54 39.54 100m: 1:19.70 40.16

10. Jente, SIKES HZPC 1:20.62 200602074 1:19.86
50m: 39.57 39.57 100m: 1:19.86 40.29

11. Naomi, BROUWERS HZPC 1:21.00 200600986 1:21.16
50m: 39.84 39.84 100m: 1:21.16 41.32

12. Isis, van KUIJK HZPC 1:20.46 200700442 1:21.41
50m: 39.56 39.56 100m: 1:21.41 41.85

13. Vera, SMITS HZPC 1:27.02 200405658 1:30.75
50m: 44.99 44.99 100m: 1:30.75 45.76

14. Mila, SIKES HZPC 1:30.26 200801268 1:34.23
50m: 45.67 45.67 100m: 1:34.23 48.56

15. Oriana, SCHAAP HZPC 1:38.68 200703960 1:39.44
50m: 47.80 47.80 100m: 1:39.44 51.64

16. Nina, HAGENS HZPC 2:14.48 200803382 2:05.91
50m: 1:00.50 1:00.50 100m: 2:05.91 1:05.41

AFGEM Lieke, MEULENKAMP HZPC 1:26.42 200101554

Programmanr. 21 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
26-1-2020 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Koen, KOSTER HZPC 57.01 199900517 58.14
50m: 27.89 27.89 100m: 58.14 30.25

2. Dennis, BROUWERS HZPC 1:04.39 197800167 1:04.18
50m: 31.59 31.59 100m: 1:04.18 32.59

3. Cas, VERSTEGEN HZPC 1:04.68 200500891 1:05.26
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.26 34.31

4. Lars, HAGENS HZPC 1:13.19 200600349 1:16.31
50m: 37.30 37.30 100m: 1:16.31 39.01

5. Jesse, JACOBS HZPC 1:22.96 200700407 1:23.22
50m: 41.51 41.51 100m: 1:23.22 41.71

6. Stephan, SJEPTOERA HZPC 1:27.81 200800871 1:24.59
50m: 41.62 41.62 100m: 1:24.59 42.97

7. Guido, JACOBS HZPC 1:32.60 200800477 1:33.39
50m: 46.89 46.89 100m: 1:33.39 46.50


